
Contacto

Teléfono +34 961490065
Fax +34 961490260
Correo Electrónico rrss@meliana.es

Dirección Postal

Plaça Major, 1
(46133) Meliana España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente TRLCSP2017/15
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-08-2018 a
las 14:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Meliana
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.meliana.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RuN2NxzfT0YQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de los servicios de producción ejecutiva de la Feria Comercial y Agrícola
de Meliana (FIMEL)

Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.200 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.000 EUR.

Clasificación CPV
79000000 - Servicios a empresas: legislación, mercadotecnia, asesoría, selección de personal, imprenta y seguridad.
79956000 - Servicios de organización de ferias y exposiciones.

Plazo de Ejecución
Del 15/07/2017 durante 2 Año(s)

Observaciones: Contempla la producción ejecutiva de la feria de las dos próximas ediciones

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

PUNTO Y APARTE PRODUCCIONES S.L.
NIF B54760459
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.meliana.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RuN2NxzfT0YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.540 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 23.643,4 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor precio ofertado
Fecha del Acuerdo 28/08/2017
Plazo de Formalización Del 28/08/2017 al 04/09/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/06/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/06/2017 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=V5brnAffCt4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en Boletín Oficial de la Provincia de Valencia

Fecha de publicación 24/05/2017
Enlace Publicación: 
http://bop.dival.es/bop/drvisapi.dll?LO=00000001a6b7c8d9000000050000003800000f29434e0db1000000000001000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000&type=application/pdf

ID 0000003150137 |  2018-312078 | Tue, 21 Aug 2018 14:30:43:000 CEST 543473969 C=ES,O=Secretaría deUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=V5brnAffCt4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://bop.dival.es/bop/drvisapi.dll?LO=00000001a6b7c8d9000000050000003800000f29434e0db1000000000001000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000&type=application/pdf

